# AMTSBLATT FÜR DEN LANDKREIS GREIZ

# HERAUSGEGEBEN UND VERVIELFÄLTIGT IM LANDRATSAMT GREIZ, DR.-RATHENAU-PLATZ 11, 07973 GREIZ

Jahrgang 12 Ausgegeben am 01.12.2005 Nr. 18 S. 173

# **INHALT**

Ladung zur 3. Verbandsversammlung im Jahr 2005 des Zweckverbandes TAWEG

S. 174

# Ladung

## zur 3. Verbandsversammlung im Jahr 2005 des Zweckverbandes TAWEG

am Donnerstag, dem 08.12.2005 / <u>15.30</u> <u>Uhr</u> im Rathaus der Stadt Greiz – großer Sitzungssaal

### <u>Tagesordnung</u>

#### Einleitender nicht öffentlicher Teil

#### Öffentlicher Teil

- TOP 7 Beschlussfassung zur Änderung der Stimmenanzahl der Mitglieder des Zweckverbandes TAWEG
- TOP 8 Beratung und Beschlussfassung über die Beitragssatzung zur Entwässerungssatzung (BS-EWS) des Zweckverbandes TAWEG
- TOP 9 Beratung über eine Information des Zweckverbandes TAWEG zur Vorankündigung einer GS-EWS und GS-StrEWS mit Rückwirkung zum 01.01.2006

- TOP 10 Beratung und Beschlussfassung über die Änderung der Verwaltungsrichtlinie 1/98
- TOP 11 Beratung und Beschlussfassung über die Änderung der Verwaltungsrichtlinie 2/98
- TOP 12 Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Prüfung des Jahresabschlusses 2005
- TOP 13 Beratung und Beschlussfassung zur Übernahme einer Trinkwasserleitung Gemarkung Schönfeld/Greiz An der Reichenbacher Straße
- TOP 14 Information an die Verbandsversammlung über die Beteiligung der Europäischen Union an einer Kofinanzierung des Investvorhabens AW Weidigt Greiz/Gommla
- TOP 14a Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung und den Wirtschaftsplan für das Wirtschaftsjahr 2006

#### Nicht öffentlicher Teil

Dr. Hemmann Verbandsvorsitzender\_